[image: image1.jpg]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении дислокации размещения

объектов по оказанию услуг населению на
территории Чагодощенского муниципального

округа Вологодской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с последующими изменениями), Схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории Чагодощенского муниципального округа, утвержденной постановлением администрации Чагодощенского муниципального округа Вологодской области от  №  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дислокацию размещения объектов по оказанию услуг населению на территории Чагодощенского муниципального округа Вологодской области.
2.  Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшее с 1 января 2023 года.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Чагодощенского муниципального округа Симанову Т.А.
Глава Чагодощенского муниципального округа                           А.В. Косёнков
Приложение

к постановлению администрации

Чагодощенского муниципального округа

 от 01.03.2023   № 269
Дислокация размещения объектов по оказанию услуг населению на территории Чагодощенского муниципального округа Вологодской области

	№ п/п
	Место размещения объекта по оказанию услуг населению
	Вид собственности земельного участка
	Описание объекта внешнего благоустройства, в границах которого расположен объект по оказанию услуг населению
	Площадь, занимаемая объектом по оказанию услуг населению, кв. м
	Количество объектов
	Специализация объекта по оказанию услуг населению

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Территория, подведомственная Белокрестскому территориальному управлению

	1
	с.Белые Кресты, ул.Луговая,

напротив д.13
	муниципальная
	земельный участок
	75 кв.м.
	1
	Летнее кафе

	Территория, подведомственная Первомайскому территориальному управлению

	1
	п.Первомайский, ул.Центральная, у д.28 площадка перед зданием ДК
	муниципальная
	земельный участок
	500 кв.м.
	1
	Летнее кафе

	2
	п.Смердомский, ул.Заводская, у д. 11
	муниципальная
	земельный участок
	200 кв.м.
	1
	Летнее кафе

	Территория, подведомственная Чагодскому территориальному управлению

	1
	п.Чагода ул.Кирова, у д.5  парк
	муниципальная
	земельный участок
	200 кв.м.
	1
	Летнее кафе

	2
	п.Чагода ул.Кирова, у д.5  парк
	муниципальная
	земельный участок
	200 кв.м.
	1
	Аттракционы-батуты

	3
	п.Чагода, ул.Кооперативная, д.4
	муниципальная
	земельный участок
	80 кв.м.
	6
	Услуги общественного питания, бахчевой развал

	4
	п.Чагода, ул.Кирова, д.5 у РДК
	муниципальная
	земельный участок с асфальтовым покрыием
	300 кв.м.
	2
	Аттракционы-батуты

	5
	п.Чагода, ул.Кирова, д.5а у Дворца Спорта
	муниципальная
	Земельный участок, с асфальтовым покрытием
	100 кв.м.
	1
	Атракционы-батуты

	Территория, подведомственная Сазоновскому территориальному управлению

	1
	п. Сазоново, ул.Советская, д.14
	муниципальная
	Земельный участок, с асфальтовым покрытием
	100 кв.м.
	1
	Аттракционы-батуты

№ 269

       01.03.2023

р.п.Чагода